In figuris praesignatur,
cum Isaac immolatur:
agnus paschae deputatur:
datur manna patribus.

Tu, qui cuncta scis et vales:
qui nos pascis hic mortales:
tuos ibi commensales,
coheredes et sodales
fac sanctorum civium.
Amen. Alleluia.

V. Dominus vobiscum.

R. **Et cum Spiritu tuo.**

V. Initium Sancti Evangelii secundum Lucam.

R. **Gloria tibi Domine.**

Fuit in diebus Herodis, regis Judaeae, sacerdos quidam nomine Zacharias de vice Abia, et uxor illius de filiabus Aaron, et nomen ejus Elisabeth. Erant autem justi ambo ante Deum, incedentes in omnibus mandatis et justificationibus Domini sine querela. Et non erat illis filius, eo quod esset Elisabeth sterilis, et ambo processissent in diebus suis. Factum est autem, cum sacerdotio fungeretur in ordine vicis suae ante Deum, secundum consuetudinem sacerdotii, sorte exiit ut incensum poneret, ingressus in templum Domini: et omnis multitudo populi erat orans foris hora incensi. Apparuit autem illi angelus Domini, stans a dextris altaris incensi. Et Zacharias turbatus est videns, et timor irruit super eum. Ait autem ad illum angelus: Ne timeas, Zacharia, quoniam exaudita est deprecatio tua : et uxor tua Elisabeth pariet tibi filium, et vocabis nomen ejus Joannem: et erit gaudium tibi, et exultatio, et multi in nativitate ejus gaudebunt: erit enim magnus coram Domino : et vinum et siceram non bibet, et Spiritu Sancto replebitur adhuc ex utero matris suae: et multos filiorum Israel convertet ad Dominum Deum ipsorum: et ipse praecedet ante illum in spiritu et virtute Eliae : ut convertat corda patrum in filios, et incredulos ad prudentiam justorum, parare Domino plebem perfectam.

V. Sit nomen Domini benedictum.

R. **Ex hoc nunc et usque in saeculum.**

V. Adiutorium nostrum in nomine Domini.

R. **Qui fecit caelum et terram.**

V. Benedictio Dei Patris et Fil+ii et Spiritus Sancti descendat super nos,
et fructus terrae, et maneat semper.

R. **Amen.**

4° Altare

Sacro Cuor d'amor ferito,
d'amor santo i cuori accendi,
e partecipi li rendi
della manna tua vital.
O d'amore inclita fonte,
D'acqua limpida sorgente,
carità mai sempre ardente,
espiatrice d'ogni mal. *Rit.*

*Rit. Dolce Cuor del mio Gesù
Fa ch'io t'ami. Fa ch'io t'ami.
Dolce Cuor del mio Gesù
Fa ch'io t'ami sempre più.*

Fu l'amore che ci aperse
questo varco misterioso
al Tesor che vi era ascoso,
il Santissimo tuo Cor.
E l'amor che ci dischiuse
per ben nostro sì gran porta,
ad entrarvi ognor ci esorta
per non viver che d'amor. *Rit.*

Lava Tu le nostre piaghe
col Tuo Sanguie onnipotente
chi invòcati gemente
abbia in don un nuovo cor.
Deh! sia tuo, Gesù Dolcissimo
il cor nostro già sì ingrato:
e in l'aperto tuo costato,
Col tuo Cor riposi ognor. *Rit.*